

JUUL RØNNOW FINANS ApS

Wesselsvej 2
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Steffen Juul Rønnow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUUL RØNNOW FINANS ApS
Wesselsvej 2
4700 Næstved

CVR-nr: 28705107
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kursusvirksomhed, samt at eje og investere i værdipapirer, fast ejendom, selskaber og andre forretninger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et overskud på kr. 17.223. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		22.080	232.298
Personaleomkostninger			-11.696
Resultat af ordinær primær drift		22.080	220.602
Ordinært resultat før skat		22.080	220.602
Skat af årets resultat		-4.857	-51.841
Årets resultat		17.223	168.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.223	168.761
I alt		17.223	168.761

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.295	138.112
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.295	138.112
Anlægsaktiver i alt		175.295	138.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			3.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.945	222.945
Tilgodehavender i alt		207.945	226.296
Likvide beholdninger		9.072	51.213
Omsætningsaktiver i alt		217.017	277.509
Aktiver i alt		392.312	415.621

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		11.448	11.448
Overført resultat		251.488	234.265
Egenkapital i alt		387.936	370.713
Skyldig selskabsskat		4.376	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			44.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.376	44.908
Gældsforpligtelser i alt		4.376	44.908
Passiver i alt		392.312	415.621

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	11.448	234.265	370.713
Årets resultat			17.223	17.223
Egenkapital, ultimo	125.000	11.448	251.488	387.936

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive kursusvirksomhed, samt at eje og investere i værdipapirer, fast ejendom, selskaber og andre forretninger.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Steffen Juul Rønnow, Næstved